1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44 /BC-UBND Vinh Thanh, ngày  03 tháng 6 năm 2020

BÁO CÁO

 KẾT QUẢ THỰC HIỆNCHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 5 NĂM 2020

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mƣu

Kết  quả

thực hiện

1.

Kế hoạch sơ tán, di dời dân đến nơi

an toàn khi có thiên tai xảy ra năm

2020

Địa chính – NN-MT Đang thực hiện

2.

Báo cáo t ng kết c ng tác  h ng,

chống thiên tai và t m kiếm c u nạn

năm 201 , ph ơng h  ng, nhiệm v

năm 2020

Địa chính – Xây dựng

Đã thực hiện

3.

Kế hoạch về việc t  ch c tuyên

truyền Đại hội Đảng bộ xã Vinh

Thanh, lần th  XIII, nhiệm kỳ 2020 –

2025 và chào mừng Kỷ niệm 130

năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

( 9/5/1890 -19/5/2020)

Văn hóa – xã hội

Đã thực hiện

4.
Kế hoạch tri n khai đề án chăm sóc

s c kh e Ng ời cao tu i năm 2020
Văn hóa – xã hội

Đã thực hiện

5.

Kế hoạch tri n khai m  h nh câu lạc

bộ “nam n ng dân kh ng sinh con

th  3 trở lên” năm 2020

Văn hóa – xã hội

Đã thực hiện

6.

Kế hoạch tri n khai hoạt động truyền

th ng, t  vấn cung cấp dịch v  Dân

số - KHHGĐ cho vị thành niên,

thanh niên năm 2020

Văn hóa – xã hội

Đã thực hiện

7.

Kế hoạch phân c ng các t  ch c, đơn

vị, các đoàn th  tham gia thực hiện

“Ngày Chủ nhật xanh” (ngày

24/05/2020)

Đia chính – NN-MT

Đã thực hiện

8.

Quyết định Về việc kiện toàn Ban chỉ

đạo ph ng chống AIDS và ph ng

chống tệ nạn ma túy mại dâm trên

địa bàn xã Vinh Thanh

Văn ph ng – thống kê

Đã thực hiện

9.

Báo cáo t nh h nh kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm năm 2020 và ph ơng

h  ng nhiệm v  6 tháng c n lạ

Văn ph ng – thống kê

Đã thực hiện

2

10.

Quyết định về việc tiết kiệm thêm

10% dự toán chi th ờng xuyên của 8

tháng cuối năm 2020

Kế toán – ngân sách

Đã thực hiện

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện
- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, c ng ch c xã;

- L u: V .

.

CHỦ TỊCH

 Phan Đức Anh

		2020-06-03T15:24:31+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!